abertos tantos novos ENVELOPES N" 2 - HABILITAÇÃO quantosforem os lrc,tantes inabilitados, obedecidâ a lista de classificação
final da etapa de julgamento das propostas, até que se completê o número de três ou se esgote a lista de licitantes classific:i.l. s,

conforme ordem a seguir:

- lô Lugar: DGA ENGENHARIA E CONSÍRUCOES LTDA, pêlo valor global de R$ 1856511,91(um milhão e oitocentos ê
cinquenta e seis mil quinhentos e onze reais e noventa e um centavos);

- 2 o Lugar: THALES ALEXÂNDRE CANOIDO SILVA, pelo valor global de R§ 2035864,16(dois milhÕês e trinta e cinco mil
oitocentos e sessenta e quatro Íeais e dezesseis centavos);
- 3" Lugar: AUTEM ENGENHARIA LTOA, pelo valor global de R$ 2163089,79(dois milhóes ê cento ê sessenta e três mil e
oitenta e nove reais e setênta ê nove centavos);

Antes da abertura dos envelopes de habilitação foi realizada a verificaçáo das condiçóes de participação das 3 empresas com
melhor classiÍicaÉo, nos termos do item 8.3 do edital, e constatando-se â Íegularidade de todas as empresas foi dado